

כד' כסלו תשע"ה
16 בדצמבר 2014

לכבוד,
חברי הוועד
יו"ר ועדת ביקורת
מנכ"ל הישוב

ישיבת ועד מקומי שערי תקווה - פרוטוקול מס' 17

1. בתאריך כג' בכסל תשע"ה, 15 בדצמבר 2014 נערכה ישיבת וועד בחדר הישיבות של הוועד המקומי במרכז המסחרי החדש.

נוכחים: דני סינגר (יו"ר), דני סיוון, אתי דעוס, שימי אלמקייס, עפר טרנר, יוסי אחונוב, גיורא גיבל, יואל תמרי.

נעדרים:

משתתפים: חיימון בלומנפלד מנכ"ל הישוב, אילן דולב, חשב.

2. זימון ישיבת וועד, **מצ"ב נספח א'.**

3. להלן הנושאים שעלו בישיבת הוועד וההחלטות שנתקבלו בגינם:

א. כתב אישום נ' יוסי אחונוב (איומים ברצח על חברי הוועד) – הודאה בכתב האישום.

חיימון מעדכן על המשפטי המתנהל בבית המשפט בכ"ס בגין כתב אישום של מדינת ישראל כנגד יוסי אחונוב בהיותו חבר וועד, פנה באיומים כנגד יו"ר הוועד, חברי הוועד, חברי סיעת תנופה ומנכ"ל הישוב וזאת כאשר הנאשם (יוסי אחונוב) איים בפגיעה בגופם בכוונה להפחידם ולהקניטם.

בדיון שהיה ביום 9/11/14, בבית המשפט הודה יוסי אחונוב בכתב האישום המתוקן ועל יסוד זה קבע בית המשפט כי הנאשם ביצע עבירה של איומים. בית המשפט שלח את יוסי אחונוב לשירות מבחן אשר התבקש להתייחס לשאלת ההרשעה בתיק וכן לבחון את נושא נטילת האחריות מצד הנאשם. הדיון בדבר הטיעונים לעונש נקבע ליום 2/4/15 שעה 08:30 בכ"ס, מצ"ב **נספח ב'**, פרוטוקול **ונספח ב'1** כתב האישום המתוקן.

ב. יוסי אחונוב תביעה בגין אגרת שמירה כנגד וועד מקומי שערי תקווה, מוא"ז שומרון ומשרד הפנים

חיימון מעדכן על התביעה החדשה שהגיש אחונוב וגדליה שליסל ומציין הדברים הבאים:
תביעה זו הוגשה בעבר בשתי ערכאות בבית המשפט בפ"ת ובאריאל ושבערכאות אלו לא צלחה התביעה ויותר מזה אף נקנסו התובעים ב- 4,000 ₪ בגין הוצאות.

שוב פעם בחרו השניים האלו מסיבות לא ברורות להגישה שוב אלא שהפעם גם הוסיפו כנתבעים את משרד הפנים ומוא"ז שומרון.

בתביעה זו מלינים התובעים שהוועד המקומי גובה אגרת שמירה בניגוד לחוק ולא כך הדבר ההפך הוא הנכון.
לא רק שהוועד המקומי גובה אגרת שמירה ע"ס 70 ₪ לחודש, התברר במהלך התביעה שאגרה זו הייתה צריכה להיות צמודה משנת 2000 ומשכך ההצמדה הייתה אמורה להביא את האגרה לסכום של כ- 134 ₪ לחודש.
כך שבפועל הוועד גובה עוד הרבה פחות ממה שמחוייב על פי חוק העזר ותביעה זו עשתה בדיוק פעולה הפוכה וייתכן שנאלץ בעקבות תביעה זו להגדיל את הסכום הכסף הנגבה מתושבים.

דני מציין שמילא החלטת אחונוב וחבריו לבזוז את כספם על תביעות סרק זה עניינם האישי אך למה לבזוז כספי ציבור כאשר ההגנות על תביעות סרק אלו עולות לתושבי הישוב עשרות רבות של אלפי שקלים לצורך ייצוג משפטי.

ג. תביעת יוסי אחונוב, גיורא גיבל, אליוסף בוכניק, יואל תמרי כנגד דני סינגר "מהרסייך ומחרבייך ממך יצאו"

דני מציין שבהמשך למשפט שנתבע ע"י הארבעה באופן אישי ולאחר שקיבל חסינות מבית המשפט, ולאחר שהגישור שאליו הפנה בית המשפט נכשל מכיוון שהתובעים בחרו להמשיך בתביעה, יתקיים המשפט בבית המשפט בירושלים ויחל ב- 28/12/14.

ד. תביעת וועד מקומי את אחונוב, אבי פלד, דרור כהן, רחל בונפיל ותביעות שכנגד - סטטוס

חיימון מציין שבתביעות אלו התקיים דיון ב- 26/10/14 בפני השופט עבאס אסי ואשר בו הגיעו כל הצדדים להסדר טיעונים בדבר הגשת סיכומים כל אחד בגזרתו כך שעד חודש מאי 2014, יושלמו כל הסיכומים ולאחריהם יינתן פסק דין ב- 4 התביעות שאוחדו לדיון אחד. שבועיים לאחר הדיון ביקש בא כוחם של הארבעה לבטל את ההסדר שהוסכם עליו ולשמוע עדויות הצדדים, אך בית המשפט דחה אותם גם הפעם, כך שההסדר הדיוני נשאר בתוקפו.

ה. פסק דין בית משפט עליון בנושא בג"צ שהוגש על ידי תושבי רח' אביבים, נגבה (ליאור חברון, אלפסי, דורון הלר ואח') כנגד הוועדה העליונה לתכנון ובנייה בבית אל – מגרש 80.

חיימון מעדכן על הבג"צ שהתקיים ב- 8/12/14 ושבו נדונה התנגדותם של התובעים לתב"ע שאושרה למגרש 80 בצומת הרחובות נגבה, כנרת. דני ציין שבהמלצת בג"צ משכו התובעים את עתירתם ומשכך הופחת הקנס הכספי שהושת עליהם לשלם לנתבעים קרי: מועצת התכנון העליונה ובר. חברה לפיתוח מקרקעין בע"מ והועמד על 6,000 ש"ח, מצ"ב נספח ג' פסק דין.

ו. דרישתו של יוסי אחונוב להתפטרות מהוועד של שחר חכמון

חיימון מציין שרואה בחומרה רבה את איומיו של חבר הוועד יוסי אחונוב על חבר הוועד שחר חכמון ושבו דרש ממנו להתפטר מחברותו בוועד תוך שהוא (אחונוב) מציין שאם לא יבחר שחר חכמון לעשות זאת יפעל ברשויות צה"ל ויביא לפיטוריו. דני מציין ששחר הינו חבר וועד פעיל ויעיל ותרומתו לוועד הינה חשובה וזאת לאור יכולותיו, אך כנראה האיומים עשו את שלהם ושחר התפטר. דני מציין שלא קיבל את התפטרותו של שחר וביקש מהיועץ המשפטי של הישוב לבדוק האם הוראות מטכ"ל והנחיות משרד הפנים רלוונטיות ומחייבות היו התפטרות זו.

ז. 5 כוכבי יופי לשערי תקווה והענקת מגן עשור להצטיינות ואות דגל יופי ע"י מנכ"ל משרד הפנים

דני מציין את הדברים הבאים, בטקס שנערך ביום שלישי, יח' בחשון, 18/11/14 באוניברסיטת בר אילן ובמעמד מנכ"ל משרד הפנים וראשי רשויות בכלל מדינת ישראל, הגיע הישוב שערי תקווה להישג המכובד ביותר של המועצה לישראל יפה והוא פרס דגל היופי ומגן עשור על הצטיינות רצופה בעשר השנים האחרונות. תחרות ארץ ישראל יפה בכלל רשויות המדינה טומנת בחובה בדיקה של צוותי ביקורת את איכותה חיים המוענקת על ידי הרשות המוניציפאלית לתושבי המקום, ברובד רחב מאוד של כלל הנושאים המשפיעים על איכות החיים.

את הפרס העניק מנכ"ל משרד הפנים הד"ר שוקי עמרני לדני סיגר יו"ר וועד הישוב וחיימון בלומנפלד מנכ"ל הישוב.
פרס דגל היופי שבו זכתה שערי תקווה באותו מעמד, הינה תולדה של תחרות בין אותם רשויות שזכו "במגן עשור הצטיינות", וגם בתחרות זו זכה הישוב שערי תקווה במקום הראשון ומשכך קיבל את "אות דגל היופי" שהינו הפרס הכי גבוה שיכולה רשות לקבל.
תודתנו נתונה לכל העוסקים במלאכה מקרב חברי הוועד, מנהלי ועובדי המזכירות, ואחרונים לתושבים אשר תרמו את חלקם בהישג זה.

מצ"ב נספח ד', פלייר לתושבים.

ח. אישור פרוטוקול מס' 16

דני מציין שבפרוטוקול מס' 16 נפלה טעות סופר ויש לתקן בסעיף טו' שהמקורות הינם – 3 מיליון ₪ הלוואה, דונה 0.5 מיליון ₪, 1.5 מיליון חוב של המועצה על השתתפות בהקמת ממ"ד ו- 450 אש"ח אגרת מבני ציבור.

דני מעלה להצבעה אישור פרוטוקול מס' 16, מצ"ב נספח ה' מתוקן.
נתקבלה 4 בעד 3 נגד.

ט. עדכון תקציב 2014

דני מציג את העידכונים בתקציב 2014.
דני מעלה להצבעה אישור עידכוני התקציב כמפורט בנספח ו'

נתקבלה 5 בעד 3 נגד.

י. תקציב 2015

דני מפרט באשר לעיקרי תקציב 2015, ומציין את הצמצום המתמשך בתקציב השוטף ואשר שנת 2014 תסתיים כנראה ב- 1.2 מיליון ₪ חיסכון.

גיבל שואל היכן תקציב הפיתוח.
דני מציין שתקציב הפיתוח הופרד מהתקציב השוטף.

דני מעלה להצבעה אישור תקציב 2015, מצ"ב נספח ז'

נתקבלה 5 בעד 3 נגד.

יא. חוב חברת דונה - סטטוס
חיימון מציין שחברת דונה תשלם כ- 1/2 מיליון ש"ח חלף עבודות ע"פ קביעת המפקח חב' אתגר על לוועד המקומי.
חב' דונה וכן וועד מקומי שערי תקווה שומרים לעצמם את הזכות לתבוע האחת את השנייה לאור פערים גדולים בין עמדת דונה לעמדת הוועד המקומי שנמסך על חווד"ע של מהנדס החל"פ.

הוועד המקומי סירב בתוקף לחתום על העדר תביעות כפי שדרשה חב' אתגר על וישקול צעדיו בעתיד לאחר שיתיעץ עם גורמי המועצה, יועמ"ש הישוב ועוד בעלי עיסוק בתחום.

דני מעלה להצבעה אישור הצעה זו.

נתקבלה 8 בעד

יב. סטטוס תביעת חב' תומר אלקנה חלקה 154 - הסכמה לגישור עם חב' תומר אלקנה
חיימון מעדכן על דיון בבית המשפט שהתקיים בנושא תביעה זו ושבה נעתרו הצדדים לערוך גישור ובהמלצת בית המשפט.
פרטים בדבר התקדמות הגישור יעודכנו בהמשך.

יג. פס"ק בתביעת בלומנפלד ואח' נגד חובד שמעון - 187 אלף ש"ח
חיימון מציין על העירעור שהגיש חובד תוך מתן ערבות לבקשת בית המשפט.
בית המשפט דחה את ערעורו של חובד אם כי לאור מצבו האישי המשפחתי הכלכלי והרפואי הקשה כפי שהוצג על ידי חובד ועורך דינו הסכים ביהמ"ש להפחית 34 אש"ח מסך של 187 אש"ח. תיק ההוצל"פ שנפתח כנגד החייב חובד יעוכב על למועד התשלום, דהיינו 15/12/14.
במידה ולא ישולם החוב אזי הריביות הקבועות בחוק הנובעות מפתיחת תיק ההוצל"פ יחשבו ממועד הקנס המקורי.

יד. פסק דין בתביעת בלומנפלד ואח' נ' בצלאל אליאב - 80 אלף ש"ח
חיימון מעדכן על פתיחת תיק הוצל"פ כנגד בצלאל אליאב בגין סירובו לשלם את פסיקת בית המשפט לטובתנו ע"ס של 80 אש"ח.

טו. פסק דין בתביעת בלומנפלד כנגד משה אסולין - 120 אש"ח
חיימון מעדכן על דחיית בקשתו של אסולין לעיכוב ביצוע פסק הדין וזאת ע"י בית המשפט. כמו כן מציין חיימון שאסולין לא עומד בפסיקת בית המשפט לשלם לו 120 אלף ש"ח, ומשכך נפתח נגדו תיק הוצאה לפועל.

טז. פקק תנועה – עדכון פרויקטים תחבורתיים
דני מעדכן על ההקלה שיש כיום לאור הכוונתם של השוטרים את התנועה בכיכר שער השומרון ומבקש מכאן לשלוח תודותיו ותודות חברי הוועד למתנדבים.
דני מציין את הבטחת שר התחבורה להקצאת 2 מיליון ₪ לטובת מסלול נוסף שהעבודות יחלו בקרוב.

יז. מעון
דני מציין את העובדה שבימים הקרובים אנו צפויים לקבל אישור על תיקצוב מעון נוסף ומבנה בעלות של 3.5 מיליון ₪.

יח. מנהל תפעול ורכש
דני מציין שוועדת מכרזים סיכמה את קבלתו לתפקיד של הדר ארדיטי כמנהל תפעול ורכש.
דני מעלה להצבעה אישורו של הדר ארדיטי בהתאם להמלצת וועדת מכרזים

נתקבלה 4 בעד 3 נגד.

יט. דני מציין שאנו מבצעים בימים אלו חיבורי מדרגות בין רחוב יהלום לברקת, בין רחוב ספיר לגרניט, ובין רח' יהלום לברקת ליד בית הכנסת הספרדי.

דני מעלה להצבעה אישור תב"ר ע"ס 60 אש"ח שמקורו אגרת מבני ציבור.

נתקבלה 6 בעד 2 נמנעים (גיבל, אחונוב)

כ. אישור מסגרת אשראי לשנת 2015
דני מעלה להצבעה אישור מסגרת אשראי כפי שמאשר הממונה על המחוז של משרד הפנים שהינה סך 5% מסך התקציב.
דהיינו, 27,649,000 תקציב
5% = 1,382,450 ₪

נתקבלה 5 בעד 3 נמנעים (גיבל, אחונוב, תמרי)

כא. אישור צו חריג הטלת ארנונה משרד הפנים לשנת 2014
דני מעדכן את האישור החריג שאושר על ידי מנכ"ל משרד הפנים ומנכ"לית משרד האוצר לבקשה של הישוב החל מ- 1 ינואר 2014.

ב בר כה
דני סינגר – יו"ר הוועד